
第６８回 群馬県ベテラン卓球強化リーグ大会要項

１ 主 催 群馬県卓球ベテラン会

２ 後 援 藤岡市卓球協会 藤岡市教育委員会

３ 主 管 群馬県卓球ベテラン会

４ 協 賛 日本卓球株式会社

５ 期 日 ２０１３年６月９日（日） ８時４５分開会

６ 会 場 藤岡市民体育館（電話 0274-23-9850 ）

藤岡市藤岡 2623-1

７ 参加資格 ３０歳以上（下記年齢基準による）で、群馬県卓球ベテラン会に登録済であること。

全国オープン

８ 競技種目 ①男子５０歳未満（３０～４９歳） ②男子６５歳未満（５０～６４歳）

③男子６５歳以上（６５歳以上） ④女子５０歳未満（３０～４９歳）

⑤女子６５歳未満（５０～６４歳） ⑥女子６５歳以上（６５歳以上）

＊基準による年齢より下の種目に参加することができる。

９ 競技方法 各種目参加者を競技力別にブロックに分ける。１ブロック７名を原則とし、１台を使用

し総当たりリーグ戦を実施する。参加定員２５２名（７名×３６台）に達した段階で申

し込みを締め切るが、参加者が多い場合は１ブロック６名で３ブロックを２台に配置し、

定員を３２４名（６名×３ブロック×１８（３６台÷２））として実施する場合もある。

１０ 使 用 球 ４０mm ニッタクホワイトボール

１１ 年齢基準 参加選手の年齢基準は２０１４年３月３１日現在とする。

１２ ル ー ル 現行日本卓球ルール、ただしタイムアウト・練習時間・リーグ戦の順位等について本大

会のローカルルールを適用する。

１３ 参 加 料 １人 ２０００円（昼食、障害保険料を含む）

いったん納入された参加料は理由の如何を問わず返却しません。

１４ 申込方法 ① 別添参加申込書に必要事項を記入し、参加料とともに現金書留で下記に送付する。

〒375-0004 群馬県藤岡市森 甲 239 針谷正紀 電話 090-5573-1586

② 参加申込書を郵送し、またはメールで申込みをして、直後に申込責任者名義のゆう

ちょ銀行口座から針谷のゆうちょ銀行口座「記号１０４９０ 番号１２９９１０４１

ハリガイ マサノリ」に送金する。（送料無料） E-mail: nre1943252@nifty.com

③ 参加申込書を郵送し、またはメールで申込みをして、直後に申込責任者名義のゆう

ちょ銀行以外の口座から針谷のゆうちょ銀行口座「店名〇四八（ゼロヨンハチ） 普通

預金 口座番号１２９９１０４ ハリガイ マサノリ」に送金する。

１５ 申込期間 ２０１３年５月３日（金）～５月９日（木）

原則として、参加申込者が２５２名に達した時点で締め切りますので早めに申込みを

お願いします。

今年度から申込期間を７日間（大会開催日３７日前~３０日前）とします。

棄権を少なくする、参加人数を適正にするため等なのでご協力をお願いします。



特記

＊ 該当箇所を○で囲んで下さい 全てフルネームで書いて下さい

ＮＯ 性別 年齢

1 男子

2 男子

3 男子

4 男子

5 男子

6 男子

7 男子

8 男子

9 男子

10 男子

1 女子

2 女子

3 女子

4 女子

5 女子

6 女子

7 女子

8 女子

9 女子

10 女子

第６８回群馬県ベテラン卓球強化リーグ大会申込書

２０１３年 月 日

＊参加申し込み締切日は５月９日（木） （参加申し込み当日の日付）

申し込み責任者 申し込み方法

氏名 現金書留 封書（メール）+ゆうちょ銀行

住所 〒 （どちらかを○で囲む）

電話 参 加 料

e-mail 男子 \2000× 名＝ 円

チーム名 女子 \2000× 名＝ 円

合計 円

種 目 氏 名 所属

５０歳未満 ６５歳未満 ６５歳以上

５０歳未満 ６５歳未満 ６５歳以上

５０歳未満 ６５歳未満 ６５歳以上

５０歳未満 ６５歳未満 ６５歳以上

５０歳未満 ６５歳未満 ６５歳以上

５０歳未満 ６５歳未満 ６５歳以上

５０歳未満 ６５歳未満 ６５歳以上

５０歳未満 ６５歳未満 ６５歳以上

５０歳未満 ６５歳未満 ６５歳以上

５０歳未満 ６５歳未満 ６５歳以上

５０歳未満 ６５歳未満 ６５歳以上

５０歳未満 ６５歳未満 ６５歳以上

５０歳未満 ６５歳未満 ６５歳以上

５０歳未満 ６５歳未満 ６５歳以上

５０歳未満 ６５歳未満 ６５歳以上

５０歳未満 ６５歳未満 ６５歳以上

年齢基準は２０１４年３月３１日

＊e-mail: 携帯のアドレスは不可。組み合わせ等を配信します。

５０歳未満 ６５歳未満 ６５歳以上

５０歳未満 ６５歳未満 ６５歳以上

５０歳未満 ６５歳未満 ６５歳以上

５０歳未満 ６５歳未満 ６５歳以上


